

## ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА

1996

## ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА

частное образовательное учреждение высшего образования

355008 г. Ставрополь, пр-т. Карла Маркса, 7

+7 (8652) 28-25-00

+7 (8652) 28-03-46

idnk@mail.ru | www.idnk.ru

## ПРИКА3

от 25 августа 2023 г. № 73

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО «ИНСТИТУ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» на заочную форму обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

На основании законодательства РФ в сфере образования, Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №13 от 12 января 2017 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», Устава ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

І. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «Институт Дружбы народов Кавказа» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом самостоятельно, с 01 сентября 2023 года для получения высшего образования на первый курс заочной формы обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре следующих лиц:

по направлению 37.06.01 Психологические науки

Общее количество

баллов (ВИ)

1. Савёлову Анну Викторовну

15

Ректор ИДНК



Т.С. Ледович